



## **Nästa steg - Förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)**

### **Förslag till beslut**

1. Kommunstyrelsen beslutar att avge yttrande över *Nästa Steg – förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)* enligt kommunledningsförvaltningens förslag.
2. Protokollet justeras omedelbart.

### **Ärende**

Linköpings kommun har erbjudits att lämna synpunkter på *Nästa Steg – förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)*. Linköpings kommun har valt att lämna vissa generella synpunkter och har framförallt fokuserat på synpunkter som direkt rör Linköpings kommuns verksamhet eller förutsättningarna för denna.

Kommunstyrelsen föreslås avge yttrande för Linköpings kommuns räkning i enlighet med kommunledningsförvaltningens förslag.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse *Nästa steg - Förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)*

Yttrande över *Nästa steg – förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)*

Remiss *Nästa steg – förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60)*

## Bakgrund

Linköpings kommun har erbjudits att lämna synpunkter på Nästa Steg – förslag för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:60). Linköpings kommun har valt att lämna vissa generella synpunkter och har framförallt fokuserat på synpunkter som direkt rör Linköpings kommuns verksamhet eller förutsättningarna för denna.

Utgångspunkten för Linköpings kommuns synpunkter är att minoritetspolitiken är viktig. Linköpings kommun anser också att kommuner tillsammans med andra aktörer har viktiga uppgifter och stor betydelse vad gäller genomslaget för minoritetspolitiken.

Linköpings kommun menar att ett fortsatt arbete för att utveckla minoritetspolitiken är välkommet, men att arbetet bör ske inom ramen för befintliga myndigheter samt genom ett fortsatt utvecklingsarbete i kommuner och regioner.

Linköpings kommun är kritisk till ökad detaljstyrning och ytterligare utpekade ansvar för kommuner i lagen (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk. Linköpings kommun menar bland annat att arbetet med tillitsfulla samtal måste ske med utgångspunkt i det lokala sammanhanget.

Kommunstyrelsen föreslås avge yttrande för Linköpings kommuns räkning i enlighet med kommunledningsförvaltningens förslag.

## Samråd

Samråd har skett med utbildningsförvaltningen, äldre- och omsorgsförvaltningen samt socialförvaltningen vilka tillstyrker förslaget till yttrande. Kommunledningsförvaltningen har också i samband med Romskt samråd informerat om inriktningen i kommunens yttrande.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Mikael Borin

Beslutet skickas till:  
Kulturdepartementet